88 000, 
00

Документы не 
подшиты в 
один том, как 
требовалось в 
Извещении. 
Срок поставки 
увеличен до 40 
дней, что не 
соответствует 
исполнению 
требований 
заявленных в 
Документации. 
Участник не 
допущен к 
участию в 
запросе 
предложений.

Итого: 1 818 498,00 (Один миллион

восемьсот восемнадцать тысяч 
четыреста девяносто восемь рублей 00 
копеек с учетом НДС)

2.
Поступил
а
06.11.15г. 
в 14:00, 
вх.
№27-ЗП

ООО
«тд

Маршал»

Юр. адрес: 
123056 

г. Москва, 
ул.

Зоологичес 
кая, 

д. 30, 
стр. 2, 

пом. III

Факт, 
адрес: 
123056 

г. Москва, 
ул.

Зоологичес
кая,

Д. 30,